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60m Hürden, MJU14 (0,762m), WJU14 (0,762m) 03.09.2020 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 10,73
2 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 11,48
3 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 11,62
4 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 11,81

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 11,48
2 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 11,81

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 10,73
2 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 11,62

100m Hürden, WJU20 (0,838m), WJU18 (0,762m) 03.09.2020 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 14 Ilse Charlotte 2004 NI LG Göttingen WJU18 19,20

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 14 Ilse Charlotte 2004 NI LG Göttingen WJU18 19,20

Schlagballwurf, U12 (80g)
Dreikampf 03.09.2020 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 39 Thomsen Nane 2010 NI LG Göttingen M10 32,00
2 21 Leisering Anton 2009 NI LG Göttingen M11 25,50
3 22 Lienard Noam 2010 NI LG Göttingen M10 25,50
4 45 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W11 25,00
5 26 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M10 21,00
6 47 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M10 20,00
7 11 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M10 19,50
8 44 Wingender Emily 2010 NI LG Göttingen W10 19,00
9 17 Kiosses Helena 2010 NI LG Göttingen W10 18,50

10 37 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W10 15,00
11 18 Kloska Hedi 2010 NI LG Göttingen W10 15,00
12 34 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M10 14,00
13 41 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W11 12,00
14 7 Fiedler Lena 2010 NI LG Göttingen W10 11,00

48 Wagner Jannek 2010 NI LG Göttingen M10 abg.

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (2) 21 Leisering Anton 2009 NI LG Göttingen M11 25,50
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (1) 39 Thomsen Nane 2010 NI LG Göttingen M10 32,00
2 (3) 22 Lienard Noam 2010 NI LG Göttingen M10 25,50
3 (5) 26 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M10 21,00
4 (6) 47 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M10 20,00
5 (7) 11 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M10 19,50

6 (12) 34 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M10 14,00
48 Wagner Jannek 2010 NI LG Göttingen M10 abg.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (4) 45 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W11 25,00
2 (13) 41 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W11 12,00

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (8) 44 Wingender Emily 2010 NI LG Göttingen W10 19,00
2 (9) 17 Kiosses Helena 2010 NI LG Göttingen W10 18,50

3 (10) 37 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W10 15,00
4 (11) 18 Kloska Hedi 2010 NI LG Göttingen W10 15,00
5 (14) 7 Fiedler Lena 2010 NI LG Göttingen W10 11,00

75m, U14 03.09.2020 / 17:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1 Bande Gonzalez Lara 2007 NI LG Göttingen WJU14 11,12 1./II
2 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 11,27 2./II
3 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 11,78 3./II
4 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 12,04 4./II
5 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 12,14 1./I
6 40 Trost Lisa 2008 NI LG Göttingen WJU14 12,43 2./I
7 33 Spindler Emily 2007 NI LG Göttingen WJU14 12,56 3./I
8 29 Roßner Leonard 2008 NI LG Göttingen MJU14 12,67 4./I

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 n.a. -/II

75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 17:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 11,78 3./II
2 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 12,04 4./II
3 29 Roßner Leonard 2008 NI LG Göttingen MJU14 12,67 4./I

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 n.a. -/II

75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 17:00
Dreikampf Wind: II:-; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1 Bande Gonzalez Lara 2007 NI LG Göttingen WJU14 11,12 1./II
2 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 11,27 2./II
3 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 12,14 1./I
4 40 Trost Lisa 2008 NI LG Göttingen WJU14 12,43 2./I
5 33 Spindler Emily 2007 NI LG Göttingen WJU14 12,56 3./I
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100m Hürden, Frauen (0,838m) 03.09.2020 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 15 Jung Lisa 1997 NI LG Göttingen W 15,76

110m Hürden, Männer (1,067m) 03.09.2020 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M abg.
43 Welte Leonard 1997 NI LG Göttingen M abg.

Weitsprung Zone, U12
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 45 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W11 3,60
2 21 Leisering Anton 2009 NI LG Göttingen M11 3,52
3 41 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W11 3,50
4 39 Thomsen Nane 2010 NI LG Göttingen M10 3,50
5 26 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M10 3,35
6 37 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W10 3,35
7 22 Lienard Noam 2010 NI LG Göttingen M10 3,34
8 17 Kiosses Helena 2010 NI LG Göttingen W10 3,26
9 48 Wagner Jannek 2010 NI LG Göttingen M10 3,25

10 47 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M10 3,05
11 11 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M10 3,02
12 34 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M10 3,00
13 18 Kloska Hedi 2010 NI LG Göttingen W10 2,52
14 7 Fiedler Lena 2010 NI LG Göttingen W10 2,47
15 44 Wingender Emily 2010 NI LG Göttingen W10 2,30

Weitsprung Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (2) 21 Leisering Anton 2009 NI LG Göttingen M11 3,52

Weitsprung Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (4) 39 Thomsen Nane 2010 NI LG Göttingen M10 3,50
2 (5) 26 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M10 3,35
3 (7) 22 Lienard Noam 2010 NI LG Göttingen M10 3,34
4 (9) 48 Wagner Jannek 2010 NI LG Göttingen M10 3,25

5 (10) 47 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M10 3,05
6 (11) 11 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M10 3,02
7 (12) 34 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M10 3,00

Weitsprung Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (1) 45 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W11 3,60
2 (3) 41 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W11 3,50
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Weitsprung Zone, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (6) 37 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W10 3,35
2 (8) 17 Kiosses Helena 2010 NI LG Göttingen W10 3,26

3 (13) 18 Kloska Hedi 2010 NI LG Göttingen W10 2,52
4 (14) 7 Fiedler Lena 2010 NI LG Göttingen W10 2,47
5 (15) 44 Wingender Emily 2010 NI LG Göttingen W10 2,30

Kugelstoß, U16, U18, U20 - MJU20 (6kg), WJU20 (4kg), MJU18 (5kg), WJU18 (3kg), MJU16 (4kg), WJU16 (3kg)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 9,06
2 5 Busch Benedict 2006 NI LG Göttingen MJU16 8,78
3 31 Schomaker Fynn 2005 NI LG Göttingen MJU16 8,52
4 3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 8,45
5 16 Kikos Janna Sophie 2005 NI LG Göttingen WJU16 8,28
6 36 Tambe-Ebot Johanna 2003 NI LG Göttingen WJU18 8,22
7 9 Hartmann Emma 2003 NI LG Göttingen WJU18 7,89
8 42 von Cramon Helena 2005 NI LG Göttingen WJU16 7,10
9 24 Meyer Erik Helge 2006 NI LG Göttingen MJU16 5,96

10 Hartmann Helene 2006 NI LG Göttingen WJU16 ogV

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (4) 3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 8,45

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (1) 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 9,06

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (6) 36 Tambe-Ebot Johanna 2003 NI LG Göttingen WJU18 8,22
2 (7) 9 Hartmann Emma 2003 NI LG Göttingen WJU18 7,89

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (2) 5 Busch Benedict 2006 NI LG Göttingen MJU16 8,78
2 (3) 31 Schomaker Fynn 2005 NI LG Göttingen MJU16 8,52
3 (9) 24 Meyer Erik Helge 2006 NI LG Göttingen MJU16 5,96

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (5) 16 Kikos Janna Sophie 2005 NI LG Göttingen WJU16 8,28
2 (8) 42 von Cramon Helena 2005 NI LG Göttingen WJU16 7,10

10 Hartmann Helene 2006 NI LG Göttingen WJU16 ogV
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Dreikampf 03.09.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

50m, U12 03.09.2020 / 17:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 21 Leisering Anton 2009 NI LG Göttingen M11 8,49 1./II
2 11 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M10 8,81 2./II
2 45 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W11 8,81 1./I
4 26 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M10 8,82 3./II
5 47 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M10 8,86 4./II
6 41 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W11 8,95 2./I
7 17 Kiosses Helena 2010 NI LG Göttingen W10 8,96 5./II
8 39 Thomsen Nane 2010 NI LG Göttingen M10 9,07 3./I
9 37 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W10 9,17 4./I

10 22 Lienard Noam 2010 NI LG Göttingen M10 9,23 6./II
11 34 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M10 9,29 5./I
12 44 Wingender Emily 2010 NI LG Göttingen W10 10,04 6./I
13 18 Kloska Hedi 2010 NI LG Göttingen W10 10,34 7./II
14 7 Fiedler Lena 2010 NI LG Göttingen W10 11,36 8./II

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 17:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 21 Leisering Anton 2009 NI LG Göttingen M11 8,49 1./II

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 17:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 11 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M10 8,81 2./II
2 26 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M10 8,82 3./II
3 47 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M10 8,86 4./II
4 39 Thomsen Nane 2010 NI LG Göttingen M10 9,07 3./I
5 22 Lienard Noam 2010 NI LG Göttingen M10 9,23 6./II
6 34 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M10 9,29 5./I

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 17:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 45 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W11 8,81 1./I
2 41 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W11 8,95 2./I

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 17:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 17 Kiosses Helena 2010 NI LG Göttingen W10 8,96 5./II
2 37 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W10 9,17 4./I
3 44 Wingender Emily 2010 NI LG Göttingen W10 10,04 6./I
4 18 Kloska Hedi 2010 NI LG Göttingen W10 10,34 7./II
5 7 Fiedler Lena 2010 NI LG Göttingen W10 11,36 8./II

Weitsprung, U16, U18, U20
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 5,18 -0,1
2 31 Schomaker Fynn 2005 NI LG Göttingen MJU16 5,05 -0,2
3 5 Busch Benedict 2006 NI LG Göttingen MJU16 4,75 0,0
4 42 von Cramon Helena 2005 NI LG Göttingen WJU16 4,29 -0,5
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Weitsprung, U16, U18, U20 - Fortsetzung
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

5 24 Meyer Erik Helge 2006 NI LG Göttingen MJU16 4,21 +0,2
6 16 Kikos Janna Sophie 2005 NI LG Göttingen WJU16 4,17 0,0
7 36 Tambe-Ebot Johanna 2003 NI LG Göttingen WJU18 4,01 0,0
8 9 Hartmann Emma 2003 NI LG Göttingen WJU18 3,79 -0,2

3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 n.a.
10 Hartmann Helene 2006 NI LG Göttingen WJU16 n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (1) 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 5,18 -0,1

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (7) 36 Tambe-Ebot Johanna 2003 NI LG Göttingen WJU18 4,01 0,0
2 (8) 9 Hartmann Emma 2003 NI LG Göttingen WJU18 3,79 -0,2

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (2) 31 Schomaker Fynn 2005 NI LG Göttingen MJU16 5,05 -0,2
2 (3) 5 Busch Benedict 2006 NI LG Göttingen MJU16 4,75 0,0
3 (5) 24 Meyer Erik Helge 2006 NI LG Göttingen MJU16 4,21 +0,2

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (4) 42 von Cramon Helena 2005 NI LG Göttingen WJU16 4,29 -0,5
2 (6) 16 Kikos Janna Sophie 2005 NI LG Göttingen WJU16 4,17 0,0

10 Hartmann Helene 2006 NI LG Göttingen WJU16 n.a.

Speerwurf, F, M, M50, M75 - M (800g), W (600g), M50 (700g), M75 (500g)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 32,74
2 12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 31,14
3 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 28,70
4 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 28,40

20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M ogV

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M ogV
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Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (3) 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 28,70

Speerwurf, Senioren M50 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (1) 38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 32,74
2 (2) 12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 31,14

Speerwurf, Senioren M75 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (4) 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 28,40

Ballwurf, U14 (200g)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 40,50
2 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 35,50
3 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 33,50
4 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 32,50
5 29 Roßner Leonard 2008 NI LG Göttingen MJU14 26,00
6 40 Trost Lisa 2008 NI LG Göttingen WJU14 24,00
7 1 Bande Gonzalez Lara 2007 NI LG Göttingen WJU14 21,50
8 33 Spindler Emily 2007 NI LG Göttingen WJU14 20,50

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 n.a.

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (2) 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 35,50
2 (4) 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 32,50
3 (5) 29 Roßner Leonard 2008 NI LG Göttingen MJU14 26,00

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 n.a.

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (1) 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 40,50
2 (3) 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 33,50
3 (6) 40 Trost Lisa 2008 NI LG Göttingen WJU14 24,00
4 (7) 1 Bande Gonzalez Lara 2007 NI LG Göttingen WJU14 21,50
5 (8) 33 Spindler Emily 2007 NI LG Göttingen WJU14 20,50

100m, U16, U18, U20, F, M, M50, M75 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 31 Schomaker Fynn 2005 NI LG Göttingen MJU16 12,70 1./I
2 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 13,24 1./III
3 5 Busch Benedict 2006 NI LG Göttingen MJU16 13,56 2./I
4 19 Knotkova Barbora 1995 NI LG Göttingen W 13,88 1./II
5 46 Wirth Leoni 1998 NI LG Göttingen W 14,21 2./II
6 24 Meyer Erik Helge 2006 NI LG Göttingen MJU16 14,26 3./I
7 42 von Cramon Helena 2005 NI LG Göttingen WJU16 14,94 3./II
8 16 Kikos Janna Sophie 2005 NI LG Göttingen WJU16 15,02 4./I
9 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 15,23 4./II
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100m, U16, U18, U20, F, M, M50, M75 - Fortsetzung 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

10 9 Hartmann Emma 2003 NI LG Göttingen WJU18 15,61 5./II
11 36 Tambe-Ebot Johanna 2003 NI LG Göttingen WJU18 15,82 2./III
12 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 18,65 5./I

15 Jung Lisa 1997 NI LG Göttingen W aufg. -/III
3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 aufg. -/III

12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 aufg. -/I
43 Welte Leonard 1997 NI LG Göttingen M abg. -/III
38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 abg. -/II
35 Streubel Johanna 1997 NI LG Göttingen W abg. -/II
10 Hartmann Helene 2006 NI LG Göttingen WJU16 abg. -/I
20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M abg. -/III
4 Bosold Anja 1998 NI LG Göttingen W abg. -/III

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

43 Welte Leonard 1997 NI LG Göttingen M abg. -/III
20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M abg. -/III

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 19 Knotkova Barbora 1995 NI LG Göttingen W 13,88 1./II
2 46 Wirth Leoni 1998 NI LG Göttingen W 14,21 2./II
3 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 15,23 4./II

15 Jung Lisa 1997 NI LG Göttingen W aufg. -/III
35 Streubel Johanna 1997 NI LG Göttingen W abg. -/II
4 Bosold Anja 1998 NI LG Göttingen W abg. -/III

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 aufg. -/III

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 13,24 1./III

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 9 Hartmann Emma 2003 NI LG Göttingen WJU18 15,61 5./II
2 36 Tambe-Ebot Johanna 2003 NI LG Göttingen WJU18 15,82 2./III

100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 31 Schomaker Fynn 2005 NI LG Göttingen MJU16 12,70 1./I
2 5 Busch Benedict 2006 NI LG Göttingen MJU16 13,56 2./I
3 24 Meyer Erik Helge 2006 NI LG Göttingen MJU16 14,26 3./I
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100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 42 von Cramon Helena 2005 NI LG Göttingen WJU16 14,94 3./II
2 16 Kikos Janna Sophie 2005 NI LG Göttingen WJU16 15,02 4./I

10 Hartmann Helene 2006 NI LG Göttingen WJU16 abg. -/I

100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 aufg. -/I
38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 abg. -/II

100m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.09.2020 / 18:00
Dreikampf Wind: III:+0,8; II:-0,1; I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 18,65 5./I

Weitsprung, U14
Dreikampf 03.09.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 4,34 -0,1
2 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 4,10 -0,2
3 1 Bande Gonzalez Lara 2007 NI LG Göttingen WJU14 4,00 0,0
4 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 3,94 0,0
5 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 3,86 -0,1
6 29 Roßner Leonard 2008 NI LG Göttingen MJU14 3,61 +0,3
7 33 Spindler Emily 2007 NI LG Göttingen WJU14 3,48 -0,1
8 40 Trost Lisa 2008 NI LG Göttingen WJU14 3,30 -0,7

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (2) 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 4,10 -0,2
2 (5) 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 3,86 -0,1
3 (6) 29 Roßner Leonard 2008 NI LG Göttingen MJU14 3,61 +0,3

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 18:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (1) 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 4,34 -0,1
2 (3) 1 Bande Gonzalez Lara 2007 NI LG Göttingen WJU14 4,00 0,0
3 (4) 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 3,94 0,0
4 (7) 33 Spindler Emily 2007 NI LG Göttingen WJU14 3,48 -0,1
5 (8) 40 Trost Lisa 2008 NI LG Göttingen WJU14 3,30 -0,7

Weitsprung, F, M, M50, M75
Dreikampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 15 Jung Lisa 1997 NI LG Göttingen W 5,27 0,0
2 19 Knotkova Barbora 1995 NI LG Göttingen W 4,82 0,0
3 46 Wirth Leoni 1998 NI LG Göttingen W 4,25 0,0
4 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 4,02 +0,1
5 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 2,73 +0,6

4 Bosold Anja 1998 NI LG Göttingen W abg.
35 Streubel Johanna 1997 NI LG Göttingen W abg.
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Weitsprung, F, M, M50, M75 - Fortsetzung
Dreikampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M abg.
43 Welte Leonard 1997 NI LG Göttingen M abg.
38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 abg.
12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 ogV

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M abg.
43 Welte Leonard 1997 NI LG Göttingen M abg.

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (1) 15 Jung Lisa 1997 NI LG Göttingen W 5,27 0,0
2 (2) 19 Knotkova Barbora 1995 NI LG Göttingen W 4,82 0,0
3 (3) 46 Wirth Leoni 1998 NI LG Göttingen W 4,25 0,0
4 (4) 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 4,02 +0,1

4 Bosold Anja 1998 NI LG Göttingen W abg.
35 Streubel Johanna 1997 NI LG Göttingen W abg.

Weitsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 abg.
12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 ogV

Weitsprung, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

1 (5) 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 2,73 +0,6

Speerwurf, MJU20 (800g), WJU20 (600g), MJU18 (700g), WJU18 (500g), MJU16 (600g), WJU16 (500g), MJU14
(400g), WJU14 (400g)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 29,64
2 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 24,75
3 6 Eisele Moritz 2007 NI LG Göttingen MJU14 24,56
4 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 22,10
5 23 Lötzsch David 2006 NI LG Göttingen MJU16 21,50
6 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 17,72
7 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 14,70

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 abg.
3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 abg.

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

3 Betker Svea 2002 NI LG Göttingen WJU20 abg.
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (1) 30 Schallmann Jakob 2003 NI LG Göttingen MJU18 29,64

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (5) 23 Lötzsch David 2006 NI LG Göttingen MJU16 21,50

Speerwurf, Männliche Jugend U14 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (3) 6 Eisele Moritz 2007 NI LG Göttingen MJU14 24,56
2 (4) 27 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen MJU14 22,10
3 (6) 8 Gundlach Luca Emilian 2008 NI LG Göttingen MJU14 17,72

2 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen MJU14 abg.

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 03.09.2020 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (2) 28 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen WJU14 24,75
2 (7) 32 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen WJU14 14,70

Kugelstoß, F, M, M50, M75 - M (7,26kg), W (4kg), M50 (6kg), M75 (4kg)
Dreikampf 03.09.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 11,22
2 15 Jung Lisa 1997 NI LG Göttingen W 9,98
3 19 Knotkova Barbora 1995 NI LG Göttingen W 8,90
4 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 8,71
5 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 8,36
6 46 Wirth Leoni 1998 NI LG Göttingen W 7,17

4 Bosold Anja 1998 NI LG Göttingen W n.a.
35 Streubel Johanna 1997 NI LG Göttingen W n.a.
20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M n.a.
43 Welte Leonard 1997 NI LG Göttingen M n.a.
38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 n.a.

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

20 Kulp Jonathan 1997 NI LG Göttingen M n.a.
43 Welte Leonard 1997 NI LG Göttingen M n.a.

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (2) 15 Jung Lisa 1997 NI LG Göttingen W 9,98
2 (3) 19 Knotkova Barbora 1995 NI LG Göttingen W 8,90
3 (4) 25 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 8,71
4 (6) 46 Wirth Leoni 1998 NI LG Göttingen W 7,17

4 Bosold Anja 1998 NI LG Göttingen W n.a.
35 Streubel Johanna 1997 NI LG Göttingen W n.a.
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Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (1) 12 Hülsmann Swen 1967 NI LG Göttingen M50 11,22
38 Thielecke Ingolf 1968 NI LG Göttingen M50 n.a.

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Dreikampf 03.09.2020 / 19:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 (5) 13 Hustert Reinhold 1943 NI LG Göttingen M75 8,36
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LAV Göttingen Datum 03.09.2020
Uwe Löding Örtlichkeit: Jahnstadion
Auf der Wessel 1 Ort: 37083 Göttingen
37085 Göttingen Straße: Sandweg 7
GER Kreis/Bezirk: Kreis Göttingen Bezirk Braunschweig

Region: Niedersächsischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M75 M50 W M WJU18 MJU18 WJU20 WJU16 MJU16 WJU14

1 2 6 2 3 1 1 3 4 5
MJU14 W11 M11 W10 M10 Summe

5 2 1 5 7 48
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 1

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 6
Helfer: 10
Summe: 18

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Finishlynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: Gill Windmaster MFS-D1

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Bannenberg Ilse Reinecke Dietmar
Wilhelm-Raabe-Str. 11 Kastanienweg 4
37083 Göttingen 37085 Göttingen
GER GER

Bemerkungen:


